
 

Předpis pro práci se Soupiskou družstva 

1. Tyto pokyny doplňují ustanovení Soutěžního řádu článek 4 Náležitosti oddílů a článek 5 Náležitosti družstev. Soupisku družstva 
vyplňují a doplňují pomocí elektronického formuláře přímo do informačního systému Českého florbalu (FIS). 

2. Soupisku za každé družstvo jsou povinny vyplnit všechny oddíly. Soupiska je platná pouze pro daný soutěžní ročník. 

3. Všechny soupisky družstva, pokud není stanoveno jinak, je třeba vyplnit v předepsaném termínu: 

- 8. září 2023 

- 1. září 2023 pro družstva 1. ligy mužů; 

- řídící orgány regionálních soutěží mohou u kategorií mladší žáci, elévové a přípravka a odpovídajících kategorií žen termín pro 
vyplnění soupisky stanovit jinak. Jsou však povinny stanovený termín oznámit nejpozději na losovacím aktivu svých soutěží a 
uvést v předpisu soutěže. 

4. Na soupisce družstva musí být po celý soutěžní ročník uveden minimální počet hráčů, který před soutěžním ročníkem stanoví KS. Na 
soupisce družstva musí být dále uveden, pokud je to vyžadováno, také trenér příslušné licence. 

Pro soutěžní ročník 2023/2024 se stanovují následující minimální počty hráčů na soupiskách: 

- Superliga mužů, Extraliga žen, 1. liga mužů a CE soutěž juniorů - 20 hráčů. 
- Národní liga, 1. liga žen, 1. liga juniorek a 1. liga dorostenců - 15 hráčů. 
- Veškeré ostatní celostátní soutěže a soutěže, kde jsou placeny hráčské licence tzv. za soupisku se standardním počtem hráčů 

(5+1) - 12 hráčů. 
- 2. liga juniorů, pokud není nejnižší úrovní v regionu – 12 hráčů. 
- Ostatní soutěže – tj. regionální soutěže mužů, žen a juniorů (kde se platí individuální licence - 9 hráčů. 
- Soutěže, kde jsou placeny hráčské licence tzv. za soupisku s nižším než standardním počtem hráčů – 7 hráčů 
- Soutěže s nižším než standardním počtem hráčů, v nichž se platí individuální licence – 6 hráčů. 

5. Druhý termín pro vyplnění Soupisky družstva je stanoven od 8. ledna 2024 do 12. ledna 2024. 

6. Pokud oddíl nevyužije možnosti vyplnit soupisku podruhé, zůstává do konce soutěžního ročníku v platnosti soupiska vyplněná 
v prvním termínu. 

 
 
  


